

Årsredovisning för  
**Frövi Plåtslageri AB**

556196-3363

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Magnus Bornälv  
Verkställande direktör

2023-06-01

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Frövi Plåtslageri AB, 556196-3363, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lindsberg, bedriver plåtslageri. Bolagets verksamhet startade 1978.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	7 586 086	6 877 175	9 865 852	9 911 480
Resultat efter finansiella poster	844 780	611 452	2 016 318	140 002
Soliditet %	74,6	67,1	70,2	56,4

#### Kommentar till flerårsöversikt

Minskningen av omsättningen beror både på minskat antal anställda och färre antal stora jobb.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 612 813	377 712
Balanseras i ny räkning			377 712	-377 712
Årets resultat				539 829
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 990 525</b>	<b>539 829</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	2 990 525
Årets resultat	539 829
<b>Summa</b>	<b>3 530 354</b>

#### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 530 354
<b>Summa</b>	<b>3 530 354</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 586 086	6 877 175
Övriga rörelseintäkter		22 794	6 855
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 608 880</b>	<b>6 884 030</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 417 176	-2 852 954
Övriga externa kostnader		-642 323	-801 539
Personalkostnader	2	-2 323 832	-2 427 231
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-198 330	-197 045
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 581 661</b>	<b>-6 278 769</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 027 219</b>	<b>605 261</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		5 518	6 159
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 400	19 191
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-172 482	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 875	-19 159
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-182 439</b>	<b>6 191</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>844 780</b>	<b>611 452</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-180 362	-159 789
Förändring av överavskrivningar		70 303	24 799
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-110 059</b>	<b>-134 990</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>734 721</b>	<b>476 462</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-194 892	-98 750
<b>Årets resultat</b>		<b>539 829</b>	<b>377 712</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	758 829	783 681
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	337 380	411 666
Inventarier, verktyg och installationer	5	206 195	305 387
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 302 404</b>	<b>1 500 734</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 490 518	1 411 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 490 518</b>	<b>1 411 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 792 922</b>	<b>2 911 734</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		178 121	175 925
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>178 121</b>	<b>175 925</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 079 789	958 251
Övriga fordringar		163 261	15 965
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		539 227	456 548
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		68 406	59 335
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 850 683</b>	<b>1 490 099</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		99 855	99 855
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>99 855</b>	<b>99 855</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 468 795	1 498 224
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 468 795</b>	<b>1 498 224</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 597 454</b>	<b>3 264 103</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 390 376</b>	<b>6 175 837</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 990 525	2 612 813
Årets resultat		539 829	377 712
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 530 354</b>	<b>2 990 525</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 650 354</b>	<b>3 110 525</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 105 151	924 789
Ackumulerade överavskrivningar		302 834	373 137
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 407 985</b>	<b>1 297 926</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	0	343 470
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>343 470</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		343 470	149 004
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		117 072	167 525
Leverantörsskulder		423 614	354 231
Skatteskulder		0	66 830
Övriga skulder		85 309	338 291
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		362 572	348 035
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 332 037</b>	<b>1 423 916</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 390 376</b>	<b>6 175 837</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregel. Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln, dvs successiv vinstavräkning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Byggnader och mark

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	938 969	938 969
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>938 969</b>	<b>938 969</b>
Ingående avskrivningar	-155 288	-130 436
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-24 852	-24 852
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-180 140</b>	<b>-155 288</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>758 829</b>	<b>783 681</b>

## Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	520 000	520 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>520 000</b>	<b>520 000</b>
Ingående avskrivningar	-108 334	-34 048
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-74 286	-74 286
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-182 620</b>	<b>-108 334</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>337 380</b>	<b>411 666</b>

## Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 712 050	1 659 890
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	52 160
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 712 050</b>	<b>1 712 050</b>
Ingående avskrivningar	-1 406 663	-1 308 756
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-99 192	-97 907
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 505 855</b>	<b>-1 406 663</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>206 195</b>	<b>305 387</b>

## Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 411 000	539 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	252 000	872 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 663 000</b>	<b>1 411 000</b>
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-172 482	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-172 482</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 490 518</b>	<b>1 411 000</b>

## Not 7 Långfristiga skulder

Långfristig skuld som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen uppgår till 0 kr (0 kr).

## Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	1 075 000	1 075 000
Fastighetsinteckningar	425 000	425 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

## Underskrifter

Lindesberg

*Magnus Bornälv*  
Magnus Bornälv  
Verkställande direktör

2023-06-01

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-01

*Lena Nolér*  
Lena Nolér  
Godkänd revisor
